Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2208, 17 abr. 2017. Caderno Administrativo [do]
Conselho Superior da Justiça do Trabalho, p. 3.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO CSJT.GP.SG Nº 83, DE 11 DE ABRIL DE 2017

Altera a composição do Comitê Gestor
do Sistema Malote Digital – cgMalote.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais,

Considerando o constante do Memorando cgMalote n.º 6, de 6 de abril de

2017;

Considerando a necessidade de redefinir a composição do Comitê Gestor

do Sistema Malote Digital – cgMalote,

RESOLVE:

Art. 1º O Comitê Gestor do Sistema Malote Digital – cgMalote, instituído

pelo Ato Nº 175 – CSJT.GP.SE, de 22 de outubro de 2009, passa a ser integrado pelos
seguintes servidores:

I. ANDERSON BASTOS, servidor do Tribunal Regional do Trabalho da
12ª Região;

II. LEONARDO NEVES MOREIRA, servidor da Coordenadoria de
Gestão Documental do Conselho Superior da Justiça do Trabalho;

III. LUIZ FERNANDO DUARTE DE ALMEIDA, Coordenador de
Gestão Documental do Conselho Superior da Justiça do Trabalho;

IV. MARCELLA DEMBERG SANTOS E SILVA TITO, servidora da
Coordenadoria de Gestão Documental do Conselho Superior da Justiça do Trabalho;

V. MARISA CAMPOS VIEIRA SALOMÃO, servidora do Tribunal
Regional do Trabalho da 3ª Região; e

VI. VINÍCIUS BRITO DE SOUSA, servidor do Tribunal Superior do
Trabalho.

Art. 2º O cgMalote será coordenado pelo servidor Luiz Fernando Duarte de

Almeida, que terá como substituto o servidor Leonardo Neves Moreira.

Art. 3º Revoguem-se as disposições em contrário e em especial o ATO Nº

45/CSJT.GP.SG, de 31 de janeiro de 2014.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2208, 17 abr. 2017. Caderno Administrativo [do]
Conselho Superior da Justiça do Trabalho, p. 3.

Art. 4º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Brasília, 11 de abril de 2017.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO
Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho